令和 3 年 5 月 28 日

関係生徒保護者各位

第 17 回高校生ものづくりコンテスト

四 国 ブ ロ ッ ク 大 会 測 量 部 門

大会委員長    髙倉  和弘

（香川県立多度津高等学校長）

第 17 回高校生ものづくりコンテスト四国ブロック大会測量部門の参加同意について

現在も全国的に新型コロナウイルスが猛威をふるっており、今後も長期的な感染症対策が求

められることが見込まれる状況です。こうした中でも、大会における感染及びその拡大のリス

クを可能な限り低減した上で、大会を実施したいと考えております。そのため、「第 17 回高校

生ものづくりコンテスト四国ブロック大会測量部門 新型コロナウイルス感染防止対策ガイド

ライン」を作成いたしました。大会参加につきましては、出場チームの校長及び本人・保護者

の同意が必要となります。本ガイドラインを一読していただき、以下の参加同意書の提出をお

願いいたします。

 なお、本ガイドラインは現段階で得られている知見等に基づき作成しています。今後の各地

域の感染状況を踏まえて、見直すことがあり得ることにご留意をお願いします。

---------------------------------------------------切 り 取 り 線---------------------------------------------------

第 17回高校生ものづくりコンテスト四国ブロック大会測量部門

参加同意書

標記の大会に参加することを承諾します。

令和  年  月  日

学 校 名

参加者氏名 （自署）

保護者氏名 （自署）